
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  67/21.  Processo  Administrativo:  2655/21.  Oferta  de  Compra  nº
853600801002021OC00049.  Pregão  Eletrônico:  48/21.  Objeto:  aquisição  de
hortifrutigranjeiros  para  a  Merenda  Escolar.  Proponentes:  22. Gestor  dos  Contratos:
Sidnei Aparecido de Oliveira. Cargo: Almoxarife. Contrato nº  76/21. Contratada: NAGIB
PEREIRA DE ANDRADE EPP Valor:  R$  1.083.565,00 (um milhão,  oitenta  e  três  mil,
quinhentos e sessenta e cinco reais). Assinatura:  02/08/21. Vigência:  12 (doze)  meses.
Contrato  nº  77/21.  Contratada:  L  &  V  FRATELLI  LTDA EPP.  Valor:  R$  405.700,00
(quatrocentos e cinco mil e setecentos reais). Assinatura:  03/08/21. Vigência:  12 (doze)
meses. Contrato nº 75/21. Contratada: EDSON GONZAGA MONTE ALTO LTDA. Valor: R$
861.000,00 (oitocentos e sessenta e um mil  reais).  Assinatura:  03/08/21.  Vigência:  12
(doze) meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito.


